
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Мичуринского сельского поселения  

Белогорского района  

Республики Крым  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

14 августа 2025г.                с. Мичуринское      № 140 

  

О признании утратившим силу Постановление администрации Мичуринского 

сельского поселения от 02.07.2019 №79 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения конкурсов на право размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» 

  

  Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики 

Крым от 06.08.2025 №31343/05/03-02, администрация Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1.   Постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 

02.07.2019 №79 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» признать 

утратившим силу.  

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на информационном стенде в 

здании администрации Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым по адресу: с.Мичуринское, ул.Центральная, 40 и на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района в 

разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Мичуринское сельское 

поселение» (https://mishyrinskoe.rk.gov.ru).  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

 

Председатель Мичуринского сельского совета - 

Глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                                    О.В. Сотникова 


